quondam principes vestro reverendo fecerunt monasterio de duobus vinealibus aque vive in 

canali Fraxinetiii, et ut omnia animalia vestra omniumque vestrorum hominum tam 

presentium quam futurorum et omnium etiam hominum, qui vestram reclamationem 

habuerint, ut per omne tempus ambulare, pascere, quietejj biberejj aquam possint per totam 

terram Bari, Fraxineti et Iohe secure, franche et libere sine affidatura, premio vel dato quolibet 

aut recognitione aliqua ambulantes, quiescentes, pascentes et bibentes aquam vivam et 

mortuam, ubicumque illam invenerint in supradictis terris, custodesque vestrorum animalium 

et animaliumkk vestrorum hominum et illorum, qui vestram reclamationem habuerint, partes 

ipse tam in die quam in nocte secure, quiete, libere ac franche vadant et veniant, quiescant et 
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curtes et ovilia faciant per totam ipsam terram Bari, Fraxineti et Iohe, omnem suam et 

predictorum omnium animalium necessitatem et utilitatem ibi faciant. Concedimus etiam et 

donamus et presentis privilegii auctoritate confirmamus etll impartimurll sancto iam dicto 

cenobio, ut nullo adveniente tempore det sepedictum vestrumcc reverendum cenobium aliquod 

pretium vel datum quolibet pro penso statere, et pro nulla aliqua re detmm datum quolibet, 

premium vel servitium aliquod vel recognitionem aliquam in civitate nostra Bari, et ut non det 

plateaticum aut commercem et recognitionem aliquam, munus vel servitium aliquod de 

omnibus rebus, quas ibi vendiderint vel emerint, nec ipsum venerabile monasterium nec eius 

obedientie tam presentes quam et future in civitate Bari et in omnibus pertinentiis eius. Immo 

pars iam dicti sancti cenobii accipiat plateaticum et ab illis, quibus aliquid vendiderit, et ab 

illis, ann quibus aliquid emerit. Insuper et in omnibus aliis civitatibus nostrisoo, castellis, 

casalibus atque villis infra fines Apulie constitutis tam etpp maritimis quam etqq montanis, que 

de demanio nostro sunt, illud idemrr faciant. Concedimus etiam, donamus et confirmamus 

sepedicto vestro reverendo cenobio omnes domos et olivas et terras, quas habetis in civitate 

Melficte, cum omnibus finibus, tenimentis et pertinentiis suis. Concedimus etiam, donamus et 

presentis privilegii auctoritate firmamus deo et vestro iam dicto reverendo cenobio omnes 

domos et casalinos, stationes omnes et olivas ac vineas et terras et aquaria, quas Saxoss de 

Rurita olim sancti Nicolai maioris de Baro abbas vestro sepedicto obtulit monasterio, prout in 

suo continetur oblationis instrumento. Concedimus etiam, donamus sancto iam dicto vestro 

cenobio unam domum parvam cum uno casalino iuxta se, qui fuerunt Miritt de Adrariscouu, in 

civitate Bari, ubi Puteusvv Iontusww dicitur, prope ecclesiam sancti Georgii de Adrariscoxx, et 

quinque partes alterius domus, que fuit quondam Nicoletisyy Catalani, cuius relique tres partes 

sunt Melis Pecze filii Petrachezz olim iudicis. Nam predicta domus in octo extitit divisa 

portionibus, quarum quinque partes curie regie pro morticzo devenerunt et relique proprietati 

et parti Melis Pecze, que domus est in civitate Bari in vicinio monasterii puellarum beati 
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Andree apostoli. Quam supradictam domum et casalinum, que fuere Miri de Adrariscoaaa, et 

quinquebbb partes alterius supradicte domus, que fuit Nicoletis Catalani, Vrso civitatis Trani 

quondam dominator et Bisannusccc iudex predicte civitatis Bari catapanus et Grifo senior et 

Grifo iunior Barenses tuncddd iudices curialesddd Rogerii serenissimi regis iussione contulerunt 

et reddiderunt vestro iam dicto sancto cenobio pro restauratione duarum supradictarum 

domorum, que iussione regia dirute sunt et in edificatione carbonarii Barini castelli misse, 

prout in regali privilegio predicti regis Rogerii bone memorie apertissime continetur. Preterea 

concedimus, donamus et confirmamus deo et sepedicto vestro sancto cenobio omnia 

privilegia et sigilla, que comes Goffreduseee primus Cupersani comes vester fundator et 

ductorfff cenobii et Robertus itidem Cupersani comes filius eius, que in eodem vestro fecerunt 

monasterio, et omnes libertates atque franchitias et universa beneficia, que in eisdem 

continentur privilegiis atque sigillis, donantes et imperiali auctoritate concedentes vobis 

vestrisque omnibus successoribus abbatibus, prioribus et rectoribus eiusdem sancti cenobii, 

quemadmodum et illi supradicti Cupersani comites, auctoritatem plenariam et potestatem 

affidandi et conducendi homines, quantoscumque potueritis, in omnibus predictis vestris locis 

et terris, quas inpresentiarum habetis vel de cetero habituri estis, in toto nostro imperiali 

regno, undecumque fuerint, cuiuscumque fuerint vel venerint ipsi homines. Qui homines 

semper liberi et absoluti maneant a parte nostre imperialis rei publice ab omni strepitu et 

pondere servitiorum, et nullum nobis vel heredibus et successoribus nostris sive ducibus, 

principibus, legatis, vicariis, comitibus et marchionibus, camerariis vel magnis camerariis,